

Protocoles CDS Andreas Kalcker

**Une goutte activée de chlorite de sodium avec l'acide équivaut à environ 1 ml de CDS.
En cas d'utilisation du CDS, il faut se référer au nombre de ml.
En cas d'utilisation du MMS, il faut se référer au nombre de gouttes activées.**

PROTOCOLE A

COMME AMATEUR OU DÉBUTANT

La première dose est de 3 ml de CDS (ou trois gouttes activées (dans un rapport 1: 1 s'il n'y a pas de CDS) en ajoutant 200 ml d'eau, avant de dormir, le premier jour du traitement.

Le deuxième jour, un autre CDS de 3 ml (ou trois gouttes activées) sont pris en ajoutant 200 ml d'eau, une heure après le petit-déjeuner et trois autres gouttes activées en ajoutant 200 ml d'eau, avant de dormir.

Le troisième jour, les deux doses précédentes sont prises, après le petit déjeuner et avant le coucher, en ajoutant une autre dose une heure après avoir mangé.

Ensuite, vous continuez avec les trois mêmes doses, une heure après le petit déjeuner, le déjeuner et avant de dormir, le temps nécessaire du traitement, jusqu'à ce que vous sentiez rétabli.

Ce protocole convient à une application à long terme et sert également de maintenance.

PROTOCOLE B

COMME TRAITEMENT DE BASE (ÉQUIVALENT À L'ANCIEN PROTOCOLE 1000 de Jim Humble)

Habituellement, on commence par une faible dose de 6 ml (ou 6 gouttes activées) par jour, en les ajoutant à une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau, pendant les 3 premiers jours; puis la dose est augmentée à environ 12 ml (ou 12 gouttes activées), en les ajoutant à une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau, pendant les 4 jours suivants; puis jusqu'à 18 ml (ou 18 gouttes par jour), en les ajoutant à une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau, pendant 7 jours, et enfin jusqu'à 24 ml (ou 24 gouttes), en les ajoutant à une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau, pendant une période de 7 jours de plus.

La dose quotidienne doit toujours être prise tout au long de la journée, divisée en 8 à 12 prises (des marques peuvent être faites sur le flacon). En cas de MMS, il est conseillé d'activer la dose journalière correspondante chaque matin, et de l'ajouter dans un flacon de 1 à 1,5 litre d'eau et de boire un peu toutes les heures, pendant le reste du traitement, dont la durée standard est de trois semaines, soit le temps nécessaire traitement, jusqu'à ce que vous sentiez guéri.

En cas de nausée, la dose sera réduite au niveau précédent.

6 ml (ou 6 gouttes activées) 3 jours dans une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau.

12 ml (ou 12 gouttes activées) 4 jours dans une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau.

18 ml (ou 18 gouttes activées) 7 jours dans une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau.

24 ml (ou 24 gouttes activées) 7 jours dans une bouteille de 1 à 1,5 litre d'eau.

Plus une personne est malade, plus l'augmentation de la dose doit être lente.

PROTOCOLE C

COMME CDS (ANCIEN PROTOCOLE 101)

10 ml de CDS 3000 ppm (ou 100 ml de CDS 300 ppm) sont ajoutés à 1 litre d'eau, par jour. Une partie est prise toutes les heures, jusqu'à ce que le contenu de la bouteille soit terminé (8 à 12 prises).

En cas de maladie grave ou de danger de mort, la dose doit être augmentée, lentement et progressivement, en doses séparées, prises tout au long de la journée et en fonction de votre état de santé, jusqu'à max. 30 ml par litre d'eau. S'il est nécessaire de boire plus, préparez une autre bouteille d'eau. La dose doit être réduite si vous vous sentez malade ou nauséux. 60 ml ne doivent pas être dépassés en 12 doses quotidiennes (5 ml / h pour 100 kg). La durée du traitement serait le temps nécessaire pour que vous vous sentiez rétabli (dose-réponse).

• Protocole C = 10 ml de CDS 3000 ppm dans 1 litre d'eau, pour jour.

Le protocole C est celui utilisé pour traiter la plupart des maladies et aussi pour faire un nettoyage général des toxines ou «detox». Est aussi une procédure de détoxification, probablement la plus efficace connue. À ce jour, il n'y a pas de problèmes d'effets secondaires ou d'interactions indésirables, et il ne provoque généralement pas de diarrhée lorsqu'il est complètement absorbé dans l'estomac. Si vous prenez d'autres médicaments, vous devez garder une distance de temps raisonnable, d'une à deux heures, afin de ne pas perdre l'efficacité du CDS.

Résumé Protocole C :

	CDS / jour	Prises journalières (1 litre d'eau)	Doses par heure
Nettoyage général	10 ml	10	1 ml
Maladie grave	30 ml	10	3 ml
Cas extrêmes	80 ml	12	6,7 ml

10 ml de CDS 3000 ppm ou 100 ml de CDS 300 ppm dans 1 litre d'eau, par jour

PROTOCOLE D

DERMATOLOGIQUE, POUR LA PEAU

Une buse de pulvérisation est remplie de CDS 0,3% (3000 ppm) et appliquée sur la zone affectée. Il s'applique directement sur la peau en cas de plaies, brûlures ou autres problèmes cutanés. La solution ne doit pas provoquer de picotements ou de brûlures, mais plutôt soulager la douleur et les saignements. L'opération peut être répétée plusieurs fois par jour (même une fois par heure). Dans certains cas sensibles, comme les muqueuses, il peut être nécessaire d'abaisser la concentration avec un peu d'eau. Il n'est pas utilisé pour les pansements occlusifs sous forme concentrée!

PROTOCOLE E

COMME ENEMAS

10 ml de CDS (ou 10 gouttes de CD activé) sont utilisés pour chaque litre d'eau chaude, à environ la température corporelle. Les irrigateurs intestinaux pèsent généralement environ 2 litres. L'irrigateur est rempli d'eau et le CDS est ajouté. Un peu de vaseline ou de crème est appliquée sur le bout de celui-ci, tandis qu'il est inséré dans le rectum. La meilleure position est de se coucher sur le côté droit pour faciliter la pénétration de l'eau. La valve s'ouvre et le côlon commence à se remplir. Cela peut se faire en plusieurs petits lots ou également en une seule fois, selon les conditions et le bien-être de la personne.

Essayez de retenir le liquide pendant environ trois minutes avant d'évacuer, pour augmenter l'efficacité. Plus de cinq minutes ne sont pas nécessaires. 10 ml de CDS pour chaque litre d'eau tiède ou 10 gouttes activées de CD pour chaque litre d'eau tiède.

Ce protocole est indispensable en cas de maladies chroniques du foie, de parasitose, d'autisme et autres maladies gastro-intestinales.

Selon le degré de la maladie et l'état du patient, il est généralement appliqué jusqu'à une fois par jour, de préférence la nuit, avant de dormir. En règle générale, il est utilisé tous les deux ou trois jours pendant une ou deux semaines. Il y a des rapports de personnes qui ont utilisé ce protocole jusqu'à deux fois par jour, pendant une longue période, pour des maladies graves, sans avoir eu d'effets secondaires négatifs dans la plupart des cas. Il est préférable de l'adapter à chaque personne. Vous pouvez ajouter de l'eau de mer: 1 part d'eau de mer + 3 d'eau douce.

Beaucoup de gens ont trouvé le système YOGUI très utile:

- 3 nuits consécutives.
- 3 nuits: une oui et une non.
- 3 nuits: tous les 3 jours.
- 3 nuits, une par semaine.

Bien que ce protocole soit efficace, pour les hémorroïdes et les fissures rectales, il est plus facile d'appliquer le protocole P de poire.

- La plupart des maladies ont leur origine dans le système gastrique intestinal.
- Le CDS élimine la toxicité et brise les adhérences.
- En éliminant la toxicité, la fatigue est réduite.
- Le CDS élimine le biofilm, les bactéries, les candida, les champignons, les matières fécales encapsulées et les parasites protozoaires

PROTOCOLE F

COMME FRÉQUENT (PROTOCOLE VIRAL)

Préparer une bouteille d'1 litre d'eau en y ajoutant 8 à 10 ml de CDS (3000 ppm). Divisez la bouteille en 8 parties égales (125ml), en les marquant avec des lignes, et buvez une marque toutes les 15 min pendant 1h45 ce qui revient à 8 prises.

Note :

1. 15 minutes après la dernière dose (2h après le début du protocole F), vous pouvez continuer avec le protocole C ou B si cela vous semble nécessaire jusqu'à récupération complète.
2. Si vous sortez de chez vous, prenez la bouteille avec vous préférablement à température fraîche dans un thermos ou dans une protection isolante.
3. Il est nécessaire et très important de ne pas prendre de médicaments ni de repas l'heure d'avant et d'après la prise du protocole F.
4. Il n'est pas plus recommander de le réaliser à jeun. Si nécessaire, il est possible de reprendre le protocole quelques heures après.

PROTOCOLE G

COMME GAZ, LORSQUE SEULEMENT DU GAZ DIOXYDE EST UTILISÉ

1. Protocole verre:



6 à 8 gouttes de CD sont activées, dans un verre, sans ajout d'eau. La zone touchée est immédiatement placée sur la partie ouverte du verre, afin que le gaz ne sorte pas, et sans que le liquide ne touche à aucun moment la peau. La durée d'exposition est généralement de 3 minutes, elle ne doit pas dépasser 5 minutes, afin de ne pas provoquer d'irritation. Le traitement est généralement effectué entre et **pas plus** de 1 et 3 minutes et peut être répété autant de fois que nécessaire, avec un intervalle de 1 heure à chaque fois.

2. Protocole sac:

Ce protocole est utilisé lorsque de grandes parties de la peau doivent être traitées ou lorsque l'ingestion n'est pas possible. En premier lieu, nous fabriquerons un sac de couchage avec 2 grands sacs à ordures, collés ensemble, de manière à nous permettre d'entrer confortablement à l'intérieur du sac, en laissant tout couvert, sauf la tête, qui doit toujours rester à l'extérieur du sac, en évitant de cette manière, respirez les vapeurs. Pour que le gaz atteigne toutes les pièces, il est conseillé de se déshabiller avant d'entrer dans le sac. Ensuite, 30 gouttes de CD sont activées dans un récipient en verre ou en porcelaine, sans ajouter d'eau, en l'introduisant dans le sac ouvert. La personne est alors introduite en élevant le sac jusqu'au cou, en le fermant fermement de l'intérieur avec les mains. Activez 30 gouttes de CD sans eau, en introduisant le récipient à l'intérieur du sac, avant de rentrer nu.

PROTOCOLE H

COMME HABITATION, POUR ÉVITER LES CONTAGIONS

Protocole de désinfection des pièces, pour éviter la contagion ou les maladies pulmonaires: Activez 6 à 12 gouttes de CD selon la taille de la pièce dans un verre sec, sans ajouter d'eau, en la plaçant dans la chambre, où elle s'évapore lentement. Son fonctionnement est très efficace contre la contagion de votre partenaire, s'il dort à côté de vous, ou s'il y a plus d'un enfant dans la même pièce. Laissez le CD à environ 2 mètres de la personne malade. Plus la pièce est chaude, plus l'évaporation est rapide. Si vous souhaitez ralentir le processus d'évaporation, vous pouvez ajouter une cuillère à soupe d'eau au mélange. Activez 6 à 12 gouttes de CD sans eau dans un verre. (= 6 à 12 ml de CDS à 3000 ppm)

PROTOCOLE I



COMME INSECTES ET PIQURES

Dans le protocole I ou protocole Insectes, le CD (MMS ou CDH) peut être utilisé pour les piqûres, le plus rapide et le plus efficace est le CDS s'il est à portée de main. Comme le CDS est généralement conservé au réfrigérateur, il présente l'avantage de réduire immédiatement l'enflure.

Procédure: une gaze ou un tissu est imbibé de CDS. Il est appliqué en le laissant directement sur la piqûre ou la morsure et on laisse sécher. Il est vérifié s'il y a un dard ou une brochette à extraire. Le processus peut être répété autant de fois que nécessaire et il n'est pas nécessaire de laver à l'eau par la suite. Il est également valable pour les brûlures. Il n'est pas utilisé de manière occlusive (!)

Cela peut être utilisé pour toutes sortes de piqûres d'insectes, piqûres araignée ou méduse

PROTOCOLE J

COMMENT RINCER, PROTOCOLE BOUCHE

Dose: 10 ml de CDS dans un verre de 200 ml d'eau. Dans un premier temps, rincez-vous la bouche et gargarisez-vous 3 à 4 fois par jour pendant 3 minutes. Plus tard, une seule fois par jour. Une autre façon est d'utiliser la brosse à dents, se brosser les dents et masser les gencives. Pour les inflexions profondes, 1 ml de DMSO (voir ci-dessous) peut être ajouté au mélange.

PROTOCOLE K

COMME KIT, COMBINÉ AVEC DMSO

Protocole d'application: dans presque toutes les maladies de la peau, telles que l'acné, le psoriasis, l'eczéma, le pied d'athlète, les plaies, etc. Il est généralement utilisé en appliquant un CD activé sur la peau, suivi de DMSO jusqu'à max 10 fois par jour, toutes les heures. Pour cela, 20 ml de CDS (20 gouttes de CD activé en alternative) sont mélangés avec environ 50 ml d'eau dans un flacon pulvérisateur. En les gardant au frais et dans l'obscurité, ces solutions stables durent de plusieurs jours à une semaine. Par la suite, trois cuillères à café de DMSO + une cuillère à café d'eau sont ajoutées à un petit verre. Les bouteilles en plastique ABS ou PET ou les gants en caoutchouc ne doivent pas être utilisés car ils pourraient être dissous par le DMSO et transportés à travers la peau (!).

Les bouteilles en PE ou HDPE sont correctes dans ce cas. Il est appliqué jusqu'à 10 fois par jour maximum, en le vaporisant sur la peau, puis en frottant le DMSO dilué avec la main. Dans le cas d'un traitement à grande échelle, les zones cutanées traitées sont alternées toutes les heures. Cette procédure est effectuée 3 jours par semaine, puis la peau est autorisée à se régénérer pendant les 4 autres jours. Si une sécheresse excessive apparaît sur la peau, les solutions doivent être encore diluées ou de l'aloë vera ou de l'huile d'olive vierge frottée sur la peau pour la calmer. En cas de sécheresse excessive avec irritation, réduire la dose ou faire une pose dans le traitement.

En aucun cas, le DMSO ne doit être conservé dans des bouteilles avec un compte-gouttes en caoutchouc, car il le dilue et contamine la solution.

PROTOCOLE L

COMME LAVAGE, PROTOCOLE DE SALLE DE BAINS

Description du processus:

Une baignoire parfaitement propre est utilisée sans savon ni autre additif pour le bain. L'eau du robinet peut être utilisée, car le dioxyde de chlore élimine les métaux lourds par oxydation. Pour les personnes très sensibles, vous pouvez utiliser de l'eau très chaude, en la laissant reposer quelques minutes dans la baignoire afin que le chlore commun qu'elle contient s'évapore.

1. La baignoire est bien nettoyée. Vous n'avez pas à mettre de savon ou d'autres produits chimiques dans l'eau.
2. 30 à 60 gouttes de chlorite de sodium (NaClO_2) sont activées avec l'activateur HCL 4% dans un verre, ce qui revient à 30 à 60 ml de CDS. La quantité est variable selon la quantité d'eau que vous utilisez pour remplir la baignoire. Plus il y a d'eau, plus il y faut mettre de dioxyde de chlore.
3. Remplissez la baignoire d'eau à température corporelle. N'ajoutez pas de savon, de parfum, de shampoing ou de jouets pour enfants, assurant une bonne ventilation dans la salle de bain.
4. Ajoutez le CD activé ou le CDS dans la baignoire et déplacez-le pour bien le distribuer. La quantité d'eau ne réduit pas la quantité de gaz ClO_2 qui est libérée.
5. Le bain est pris en mouillant tout le corps, y compris la tête et le cuir chevelu. Il n'y a pas lieu de s'inquiéter en cas de pénétration d'eau dans les yeux, car à cette dose très diluée, le CD n'est pas nocif.

6. Vous pouvez ensuite ajouter un peu plus d'eau chaude, car la chaleur dilate les pores et pénètre ainsi plus loin dans le corps

PROTOCOLE M

COMME LA MALARIA OU PALUDISME, AVEC DES DOSES ÉLEVÉES

Dans la procédure pour le paludisme aigu chez l'adulte selon Jim Humble, deux doses uniques de 15 gouttes de CD activé sont prises (15 ml de CDS dans 125 ml d'eau), plus une deuxième dose de 15 gouttes de CD activé (15 ml de CDS dans 125 ml d'eau) 1 à 2 heures plus tard. La plupart des symptômes devraient avoir disparu environ trois heures après la deuxième dose. Si les symptômes persistent, trois gouttes sont appliquées toutes les heures (3 ml de CDS dans 125 ml d'eau) par la suite. En cas de nausée, la dose est réduite. Le traitement est suivi mais pas plus de trois gouttes (ou ml de CDS) par heure. Dans le cas des enfants, jusqu'à une goutte est appliquée pour chaque quatre kilos de poids corporel.

Si, après cette procédure, le patient continue d'être malade, ce ne sera pas du paludisme, mais d'une autre maladie. La dengue est souvent confondue avec le paludisme, les deux sont transmis par un moustique, mais alors que le paludisme est un parasite, la dengue est un virus et le protocole approprié est le protocole F (ancien protocole fréquent CDS 115).

Un protocole alternatif plus avancé qui ne provoque pas de vomissements peut également être utilisé comme cela peut se produire avec le protocole classique du MMS.

Protocole avancé contre le paludisme

Si le patient adulte est très faible:

- 8 ml de CDS dans la première dose
- 5 ml de CDS dans la deuxième heure
- 5 ml de CDS dans la quatrième heure
- 6 ml de CDS dans la sixième heure
- 8 ml de CDS dans la huitième heure
- CDS 8 ml... Pendant le sommeil

Total pour la journée: 40 ml

Les symptômes du paludisme devraient disparaître en utilisant ce protocole pendant une seule journée. Si la fièvre ne s'atténue pas en fin de journée, augmentez une dernière dose à 10 ml. Prenez le protocole C pendant les prochains jours jusqu'à la rémission complète. Pour les bébés: 4 doses quotidiennes de 1 ml de CDS toutes les 3 heures. Augmentez de deux ml supplémentaires, si nécessaire. Pour les enfants: 5 prises quotidiennes de 1 ml avec de l'eau toutes les 2 heures. Administrer pendant 3 jours.

PROTOCOLE O

COMME OPHTALMOLOGUE / OTORRINO (NASAL)

Le protocole O ou protocole ophtalmologique / nasal consiste en la fabrication de gouttes à usage ophtalmologique ou nasal, la procédure est la suivante:

Ils sont mélangés dans une petite bouteille en verre avec un compte-gouttes en polyéthylène (le polyéthylène (PE) est plus dur que le caoutchouc).

50 ml de sérum physiologique salin

5 ml de CDS

3 ml de DMSO (70%)

Cinq gouttes sont appliquées toutes les deux heures dans l'œil (ou le nez) affecté

Les gouttes ophtalmiques et nasales seront conservées dans un endroit sombre et frais et sont efficaces à 100% pendant environ trois jours. Ensuite, ils diminuent rapidement, il est donc recommandé de se préparer à nouveau. Il n'y a pas de danger d'infection, du fait qu'il s'agit d'un liquide désinfectant, simplement que son efficacité diminue avec les jours.

PROTOCOLE P

COMME PARASITES, PROTOCOLE INTENSE



Remarque: ce traitement n'utilise pas de médicaments antiparasitaires systémiques absorbés par le corps. Pour cela, un Zapper haut de gamme comme le Biotrohn® est meilleur puisqu'il élimine les parasites dans le sang sans enivrer. Ce protocole est également conçu pour être utilisé chez l'enfant, sans provoquer de charge toxique excessive sur le sang et le corps, du fait de sa durée et de sa dose. Le mébendazole ne doit pas être confondu avec l'albendazole (albenza), qui est systémique et nécessite une prescription. Si vous remarquez une infestation claire de parasites dans le sang, un médecin doit être consulté pour la confirmer, et ce n'est qu'alors que des antiparasitaires systémiques seront appliqués, qui seront absorbés dans le sang, à la discrétion du médecin. Les marques de ces antiparasitaires varient dans chaque pays, c'est pourquoi la principale substance active chimique est utilisée dans ce protocole. Vous devriez vérifier la marque avec votre pharmacien.

JOUR 1

- Pamoate de pyrantel (dose unique le matin) 10 mg / kg, administré en une seule dose avec un peu de liquide. Dans le cas d'une présentation sous forme liquide, une cuillère à café de 5 ml contient 250 mg (pour 60 kg trois cuillères à café de 5 ml). Sous forme de comprimés, prendre 3 comprimés pour 60 kg.
- Terre à diatomées (deux doses). Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.

JOUR 2

- Mébendazole (deux doses) 100 mg toutes les douze heures. Un comprimé le matin et un le soir.
- Terre à diatomées (deux doses). Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Lavement. Matériel supplémentaire nécessaire: lavement de 2 litres.

JOUR 3

- Huile de ricin, deux cuillères à soupe (acheté en pharmacie sans goût) à jeun.
- Mébendazole (deux doses) 100 mg toutes les douze heures. Un comprimé le matin et un le soir.
- Terre à diatomées (deux doses). Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Lavement.

JOUR 4

- Mébendazole (deux doses) 100 mg toutes les douze heures. Une pilule le matin et une le soir.
- Terre à diatomées (deux doses). Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi
- Lavement.

JOUR 5

- Pamoate de pyrantel (dose unique) 10 mg / kg. administré en une seule dose avec un peu de liquide. Dans le cas d'une présentation sous forme liquide, une cuillère à café de 5 ml contient 250 mg (pour 60 kg, trois cuillères à café de 5 ml). Sous forme de comprimé, prendre 3 comprimés pour 60 kg.
- Terre à diatomées (deux doses). Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Lavement.

JOUR 6

- Huile de ricin, deux cuillères à soupe (acheter en pharmacie sans goût) à jeun.
- Mébendazole 100 mg toutes les douze heures. Un comprimé le matin et un le soir.
- Terre à diatomées. Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Lavement.

JOUR 7

- Mébendazole: 100 mg toutes les douze heures. Un comprimé le matin et un le soir.
- Terre à diatomées. Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.

- Lavement.

JOUR 8

- Mébendazole: 100 mg toutes les douze heures. Un comprimé le matin et un le soir.
- Terre à diatomées. Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Lavement.

JOURS 9 à 18 (premier mois)

- Huile de ricin, deux cuillères à soupe (à acheter sans goût à la pharmacie) à jeun. Il doit être répété en fonction des besoins de chaque personne. Supprimer en cas de diarrhée continue.
- Terre à diatomées. Une cuillère à café de dessert deux fois par jour, avec des repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Infusion de Neem (Azadirachta Indica) (9 jours). Trois cuillères à café rases de thé dans un litre d'eau. Faire bouillir pendant 5 minutes et boire toute la journée. Vous pouvez également utiliser des capsules de Neem car l'infusion est très amère.
- Lavements de la manière la plus continue possible.

JOURS 9 à 18 (deuxième mois)

- Huile de ricin, deux cuillères à soupe (acheté sans goût en pharmacie) à jeun. Il doit être répété en fonction des besoins de chaque personne. Supprimer en cas de diarrhée continue.
- Terre à diatomées. Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Infusion d'Epazote (Chenopodium Ambrosioides) (3 jours). Faire bouillir 1 ou 2 cuillères à soupe de feuilles pour 1 litre d'eau pendant 10 minutes, laisser reposer et filtrer. Boire 1 tasse à jeun pendant 3 jours de suite
- Le reste des jours à jeun, prenez le gel d'Aloe Vera avec du jus ou de l'eau.
- Lavements de la manière la plus continue possible.

JOURS 9 à 18 (troisième mois)

- Huile de ricin, deux cuillères à soupe (acheté sans goût en pharmacie) à jeun. Ils doivent être répétés en fonction des besoins de chaque personne. Supprimer en cas de diarrhée continue.
- Terre à diatomées. Une cuillère à café de dessert deux fois par jour avec les repas, de préférence des liquides. Matin et après-midi.
- Infusion de neem. Pendant 9 jours ou infusion antiparasitaire alternative.
- Lavements de la manière la plus continue possible.
- Si après le troisième mois, des parasites ou de grandes quantités de mucus sortent encore, le protocole peut être poursuivi à partir du premier mois.

JOURS 19 au 30 (repos).

Les effets indésirables du mébendazole sont, en général, peu fréquents en raison de sa mauvaise absorption. Cela peut provoquer des nausées, des vomissements, des douleurs abdominales et de la diarrhée.

Normalement, ces effets sont générés par la libération de toxines par le parasite lui-même lorsqu'il meurt. Il peut être administré très efficacement avec une petite ampoule anale de 10 ml diluée dans un peu d'eau tiède, il est introduit dans le rectum, d'où il atteint le gros intestin, et on le laisse agir pendant la nuit. Elle est particulièrement indiquée dans le cas de l'oxyurase. Il n'interagit pas avec les CD ou CDS.

Le mébendazole (Vermox) n'interagit pas avec le dioxyde de chlore:

Mebendazole (Vermox) interagit avec:

Tagamet

Ethotoin

Pénicilline

Zithromax

Amoxicilline

Méphénytoïne

Carbamazépine

Flagyl

L'interaction médicamenteuse la plus importante avec Vermox (mébendazole) est Flagyl (métronidazole), ce qui est très important! NE PAS prendre / donner mébendazole et métronidazole ensemble. Lorsqu'ils sont utilisés ensemble, ils peuvent provoquer le syndrome de Stevens-Johnson, qui peut être très grave.

Casseur de pierre: 'Lepidium latifolium' (stonebreaker) vous pouvez faire plusieurs infusions de boissons à partir des feuilles par jour. Lepidium Latifolim élimine les oxalates, qui sont les résidus de calcium mentionnés ci-dessus.

Il y en a aussi en gouttes. Suivez les instructions sur l'emballage: adultes 20-25 gouttes, enfants plus âgés 15 gouttes et tout-petits 7 gouttes.

Neem: préparer un thé à partir des feuilles, 1 sachet de thé dans 1 litre d'eau (si nécessaire ajouter de la stévia pour l'amertume). Des capsules de neem peuvent également être utilisées.

Huile de ricin: 1 cuillère à café pour les jeunes enfants, 2 cuillères à café pour les enfants plus âgés. Une autre option consiste à prendre de l'huile de ricin en capsules.

Eau de mer isotonique:

Mélanger 1 partie d'eau de mer avec 3 parties d'eau minérale.

Poids jusqu'à 14 kg (30 livres): 10 ml. eau de mer + 30 ml. eau minérale.

Poids 14-23 kg (30 à 50 livres): 20 ml. eau de mer + 60 ml. eau minérale.

Poids 24-35 kg (55 à 75 livres): 30 ml. eau de mer + 90 ml. eau minérale.

Poids supérieur à 35 kg (75 livres): 50 à 150 ml. eau de mer + 150 à 450 ml. eau minérale.

Plus d'eau de mer mélangée à de l'eau peut être administrée (3 fois par jour ou plus) lorsque plus de minéraux sont nécessaires.

PROTOCOLE Q

COMME DES BRÛLURES

Il existe deux façons de les traiter: s'il s'agit d'une brûlure grave, il est préférable d'appliquer directement le CDS 0,3% (3000 ppm) en spray, sur le dessus de la brûlure. Habituellement, un soulagement est ressenti juste après l'application.

- Vous pouvez également faire tremper une serviette dans du CDS et la laisser appliquée sur la zone. L'avantage de le faire de cette façon est qu'il peut être répété plusieurs fois et qu'il n'est pas nécessaire de le laver plus tard car il ne produit pas de brûlures chimiques dues au pH.

PROTOCOLE R

COMME RECTAL, AVEC POIRE

6 ml de CDS (ou six gouttes activées) dans un verre d'eau et 150 ml d'eau sont ajoutés à température corporelle. Il est absorbé avec une poire en éliminant l'air intérieur et de la vaseline ou une crème lubrifiante est appliquée sur la pointe de celle-ci. Par la suite, il est introduit dans le rectum, vidant complètement la poire. Le liquide est retenu pendant environ trois minutes avant d'être évacué.

Ce protocole est optimal pour les fissures anales, les hémorroïdes, et en particulier dans le cancer de la prostate où il est appliqué après chaque défécation. C'est un protocole simple sans effets secondaires, mais très efficace.

PROTOCOLE S

COMME SENSIBLE, AVEC FAIBLE DOSAGE

Le protocole S ou protocole Sensitive est destiné aux personnes qui ne sont pas capables d'ingérer le CDS de la même manière que la plupart.

Le CDS est utilisé parce qu'il est plus supportable et qu'il a moins d'effets secondaires.

Pour cela, 1 ml de CDS est utilisé pour 500 ml d'eau, en plusieurs prises durant le premier jour. Le deuxième jour, 2 ml de CDS sont utilisés dans 1 litre d'eau. S'il n'y a pas de revers (et normalement il n'y en a pas), la dose peut être augmentée d'ici chaque jour, à 1 ml de plus par litre, jusqu'à atteindre 10 ml de CDS par litre d'eau.

Ce sont les protocoles les plus importants qui se trouvent sur le site <https://andreakalcker.com> dans la section CDS (clo2) → protocoles CDS

Pour obtenir plus d'information, allez dans la section livres publiés ou dans le forum www.saludprohibida.com